Descrizione struttura
Affari gen. e Servizi
Finanziaria

Tecnica

Vigilanza

Dipendenti

8
4
8
4

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2019 AL 28-02-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

172,00
66,00
169,00
96,00

134,00
65,00
139,00
90,00

38,00
1,00
30,00
6,00

14,00
1,00
10,00
5,00

22,00
0,00
16,00
0,00

1,00
0,00
4,00
1,00

77,91
98,48
82,25
93,75

% assenza
22,09

1,52

17,75

6,25

% di cui ferie
8,14
1,52
5,92
5,21

% di cui malattia
12,79

0,00

9,47

0,00

% di cui altre assenze
0,58
0,00
2,37
1,04



